
UNIONE DEI COMUNI “ALTO CALORE” 
(CAMPORA,  FELITTO, LAURINO, SACCO, VALLE DELL’ANGE LO) 

 Via I. Ungheresi  – Telefax 0828-945390 – C.F./P.I.: 03955710656 

 84055  FELITTO 
(Provincia di Salerno) 

 C O P I A       
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL’UNIONE 

 

 N°  11  DEL  24.04.2012 
 
 
OGGETTO: Approvazione dello schema di rendiconto di gestione 2011 e suoi 
allegati 
 

 
L’anno DUEMILADODICI, il giorno VENTIQUATTRO, del mese di APRILE, alle ore 19,00, 

nella sede dell’Unione in Via I. Ungheresi, di Felitto  (Sa), la Giunta dell’Unione, legalmente convocata, si è 
radunata sotto la Presidenza del Dott. Maurizio CARONNA . 
 
 Risultano presenti:  

 COGNOME NOME CARICA PRESENTE/ASSENTE 
CARONNA Maurizio PRESIDENTE                PRESENTE 

CAMMAROTA Angiolino ASSESSORE  ASSENTE 
CAPO Gennaro ASSESSORE  PRESENTE 

CINIELLO Angelo ASSESSORE  PRESENTE 
FIORENTINO NESE Paolo ASSESSORE  PRESENTE 

MACCHIARULO Antonio ASSESSORE  ASSENTE 
VITALE Giuseppe ASSESSORE  PRESENTE 

  
Partecipa e verbalizza il Dott. Sergio Gargiulo, Segretario dell’Unione. 
 

 IL PRESIDENTE 
 

Constatato che il numero degli interventi rende valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita i 
presenti a discutere e deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 
 
======================================================================== 

 PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
(art. 49, comma 1, D. Lgs. 267/2000) 

 
 VISTO CON PARERE: FAVOREVOLE 
Felitto, lì 24/04/2012                                                                        IL DIRETTORE DELL’UNIONE 

                                                                                                  (F/to: Rag. Vito Galzerano)                                                                
 

 PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
(art. 49, comma 1, D. Lgs. 267/2000) 

 
 VISTO CON PARERE: FAVOREVOLE 
 
Felitto, lì 24/04/2012           IL DIRETTORE DELL’UNIONE                                                                                                      
                                          (F/to: Rag. Vito Galzerano)   
    



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
         IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
F.to       (Dott. Maurizio Caronna)          F.to          (Dott. Sergio Gargiulo) 
 
 
 

  
 CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione per giorni quindici consecutivi, 
così come prescritto dall’art. 124 del D.Lgs. 267/2000. 
 
Felitto, lì ___________ 
 
 L’ADDETO ALL’AFFISSIONE   IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
 ___________________________          F.to (Dott.  Sergio Gargiulo) 
 

 ESECUTIVITA’ DELL’ATTO 
 

 IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
 

ATTESTA 
 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva:  
 

� Dalla data odierna in quanto dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. 267/2000);  

 
� Dal________________in quanto sono decorsi dieci giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, 

comma 3, del D.Lgs. 267/2000). 
 
 Felitto, lì  10/03/2011 
        IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
            F.to  (Dott. Sergio Gargiulo) 
 
 

  
 IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

 
ATTESTA 

 
Che la presente copia è conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Felitto, lì ____________ 

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 
                   (Dott. Sergio Gargiulo) 
 
 

 
 
 



LA GIUNTA UNIONALE 
 
 

VISTO l’art. 151, comma 6, del D.Lgs. 267/2000, che prescrive l’obbligo per la 
Giunta Unionale di allegare al Rendiconto di Gestione una relazione illustrativa 
che esprima la valutazione di efficacia dell’azione condotta sulla base dei 
risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti;  
 
RICHIAMATA la relazione, redatta su modello conforme alle prescrizioni 
normative in materia, che viene allegata al presente atto formandone parte 
integrante e sostanziale;  
 
PRESO ATTO anche dello schema di Rendiconto di Gestione dell’Esercizio 
Finanziario 2011, con i suoi allegati, predisposto dall’Ufficio Finanziario 
dell’Ente;  
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;  
 
ACQUISITI i pareri tecnico e contabili favorevoli, resi ex art. 49 del T.U.E.L.;  
 
Con votazione unanime resa in forma palese,  
 

 
D E L I B E R A 

 

     
1. LA PREMESSA è parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione e qui s’intende riportata. 
 
2. DI APPROVARE la relazione illustrativa dei dati consuntivi dell’Esercizio 

Finanziario 2011. 
 
3. DI PRENDERE ATTO dello schema del Rendiconto di Gestione 

dell’Esercizio Finanziario 2011, con i suoi allegati, predisposto dall’Ufficio 
Finanziario dell’Ente. 

 
4. DI STABILIRE che gli atti di cui sopra saranno sottoposti alla 

valutazione  e definitiva approvazione dell’Assemblea Unionale, con la 
precisazione che sarà acquisito, come per legge e regolamento, il parere 
del Revisore Unico dei Conti.  

 
********** 

 


